
Verordening nadeelcompensatie gemeente Heerenveen

De raad van de gemeente Heerenveen;

gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders van de gemeente 
Heerenveen van ….. datum…….., Z.22.380768/D.22.158.3300.

gelet op de artikelen 108 en artikel 149 Gemeentewet, titel 4.5 van de Algemene wet 
bestuursrecht en afdeling 15.1 van de Omgevingswet;

BESLUIT:

Vast te stellen de Verordening nadeelcompensatie gemeente Heerenveen 

Aldus vastgesteld in de openbare raadsvergadering van 

De griffier, De voorzitter

mevrouw L. Roest-Jonkers de heer T.J. van der Zwan


